
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          geom. Alessandro Cori 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 243/UTC 

DEL 27/11/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI PER L’AVV. DANIELA DI SORA PER 

VERTENZA S.A.F. 

 

CODICE CIG   ZF911F804F 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di 

assumere impegni di spesa; 

 

VISTA la notula di acconto in data 23/09/2014 dell’Avv. Daniela Di Sora per la causa intentata 

dalla soc. SAF contro il Comune di Acuto; 

 

Considerato provvedere a liquidare la somma richiesta; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

 

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia; 

 

DETERMINA 

Di liquidare all’Avv. Daniele Di Sora la somma di € 3.647,80 di cui € 2.500,00 per onorario, € 

375,00 per spese, € 115,00 per Cassa Avvocati 4% ed € 657,80,80 per IVA per spese legali 

relative alla causa intentata dalla soc. SAF contro il Comune di Acuto; 

Di imputare la spesa all’intervento 1010203/9 impegno contabile n° 1328/2011 per € 1.547,46 

impegno n° 1001/2013 per € 2.100,34. 
 

 


